
5^ Giornata Circuito Propaganda PD-RO Foglio n. 1

Start List completa

25 Rana - Esordienti (P) F Domenica 12/05/2024 14:30
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1
4 LEVORATO Gladys 2018 CENTRO NUOTO STRA 00:50.0
5 RIGHETTO Camilla 2018 CENTRO NUOTO STRA 00:50.0

25 Rana - Esordienti (P) M Domenica 12/05/2024 14:33
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1
3 RIZZO Riccardo 2017 CENTRO NUOTO STRA 00:50.0
4 VOLPATO Francesco 2018 CENTRO NUOTO STRA 00:50.0
5 BADO Mattia 2017 CENTRO NUOTO STRA 00:50.0
6 LAZAR Rayan Gabriel 2017 GABBIANO NUOTO SSD 00:50.0

25 Dorso - Esordienti (P) F Domenica 12/05/2024 14:34
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1
3 BALDAN Allegra 2017 CENTRO NUOTO STRA 00:50.0
4 MESCALCHIN Agnese 2018 CENTRO NUOTO STRA 00:50.0
5 RIGHETTO Rebecca 2017 CENTRO NUOTO STRA 00:50.0

25 Dorso - Esordienti (P) M Domenica 12/05/2024 14:35
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1
4 SGARAVATTI Leonardo 2017 NC THERMAL DELFINI ABANO 00:50.0
5 TONAZZO RIVAS Oliver 2017 GABBIANO NUOTO SSD 00:50.0

100 Stile Libero - Giovanissimi F Domenica 12/05/2024 14:36
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 4
3 SCHIAVON Anna 2015 NC THERMAL DELFINI ABANO 03:20.0
4 TURETTA Emma 2015 GABBIANO NUOTO SSD 03:20.0
5 NADEEM Rebecca 2015 CENTRO NUOTO TEZZE 03:20.0

Serie n° 3
2 FLOARES Elisa Lucia 2015 NC THERMAL DELFINI ABANO 03:20.0
3 FRACASSO Anna 2016 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:20.0
4 RETTORE Angela 2016 CENTRO NUOTO STRA 03:20.0
5 COSTA Giada 2016 CENTRO NUOTO STRA 03:20.0
6 CESARO Serena 2016 CENTRO NUOTO STRA 03:20.0
7 PADURARU Alessia Maria 2015 GABBIANO NUOTO SSD 03:20.0

Serie n° 2
1 FILIPPI Sara 2016 CENTRO NUOTO TEZZE 03:20.0
2 VIERU Roxana 2016 CENTRO NUOTO STRA 03:20.0
3 PEREU Nicole 2016 CENTRO NUOTO STRA 02:20.0
4 SARTORATO Matilde 2016 CENTRO NUOTO STRA 02:20.0
5 CHIARENTIN Claudia 2016 CENTRO NUOTO STRA 02:20.0
6 GIARETTA Sofia 2016 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:20.0
7 SOMMADOSSI Rebecca 2016 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:20.0
8 PALOMBI Giulia 2016 CENTRO NUOTO STRA 03:20.0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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5^ Giornata Circuito Propaganda PD-RO Foglio n. 2

Start List completa

Serie n° 1
1 BELLONI Maddalena 2016 CENTRO NUOTO STRA 02:20.0
2 CAVALIERE VIVIANI Mariaelena 2016 CENTRO NUOTO STRA 02:20.0
3 VETTORE Virginia Ottavia 2016 CENTRO NUOTO STRA 02:20.0
4 CAPOVILLA Greta 2016 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:00.0
5 ZANON Sara 2015 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:15.0
6 DI SEBASTIANO Anna 2016 CENTRO NUOTO STRA 02:20.0
7 CACCESE Anna 2016 CENTRO NUOTO STRA 02:20.0
8 MOGNO Benedetta 2016 CENTRO NUOTO STRA 02:20.0

100 Stile Libero - Giovanissimi M Domenica 12/05/2024 14:39
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 5
3 DOBREA Mateo Gabriel 2015 CENTRO NUOTO TEZZE 03:20.0
4 GASTALDELLO Michele 2015 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:20.0
5 LAGO Pablo 2015 CENTRO NUOTO TEZZE 03:20.0

Serie n° 4
1 VESCO Pietro 2015 GABBIANO NUOTO SSD 03:20.0
2 BOARETTO Gioele 2015 NC THERMAL DELFINI ABANO 03:20.0
3 VANGELISTA Elia 2015 CENTRO NUOTO TEZZE 03:20.0
4 SCAPIN Lorenzo 2015 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:20.0
5 FASSINA Pietroalberto 2015 GABBIANO NUOTO SSD 03:20.0
6 PUCCI Edoardo 2015 NC THERMAL DELFINI ABANO 03:20.0
7 CASTIGLIA Lorenzo 2015 GABBIANO NUOTO SSD 03:20.0
8 GOMIERO Sebastiano 2015 GABBIANO NUOTO SSD 03:20.0

Serie n° 3
1 CREMER Lucas 2015 PADOVANUOTO 03:20.0
2 ZUCCARELLI Mattia 2016 GABBIANO NUOTO SSD 03:20.0
3 NARCISO Lorenzo 2016 GABBIANO NUOTO SSD 03:20.0
4 SAVIO Marco 2016 GABBIANO NUOTO SSD 03:20.0
5 DUREGON Cesare John 2016 GABBIANO NUOTO SSD 03:20.0
6 BOLDRIN Ettore 2016 GABBIANO NUOTO SSD 03:20.0
7 COPIELLO Vittorio 2015 GABBIANO NUOTO SSD 03:20.0
8 MONTEMEZZO Tommaso 2015 CENTRO NUOTO STRA 03:20.0

Serie n° 2
1 CHIRICA Brandon 2016 GABBIANO NUOTO SSD 03:20.0
2 BEGHETTO Giacomo 2016 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:20.0
3 MENEGHETTI Federico 2015 CENTRO NUOTO STRA 02:40.0
4 NECULAESCU Cesare 2015 CENTRO NUOTO STRA 02:10.0
5 GUGGIA Riccardo 2015 CENTRO NUOTO STRA 02:20.0
6 SCHIAVON Jacopo 2016 GABBIANO NUOTO SSD 03:20.0
7 BIASIO Gioele 2016 GABBIANO NUOTO SSD 03:20.0
8 TRENTO Edoardo 2016 CENTRO NUOTO TEZZE 03:20.0

Serie n° 1
1 MAZZARANI Enrico 2015 CENTRO NUOTO STRA 02:05.0
2 VISENTIN Vittorio 2015 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:00.0
3 PAGLIARIN Edoardo 2015 CENTRO NUOTO STRA 02:00.0
4 DARIO Gabriele 2016 CENTRO NUOTO STRA 02:00.0
5 MARCATO Tommaso 2016 CENTRO NUOTO STRA 02:00.0
6 VOLPATO Edoardo 2015 CENTRO NUOTO STRA 02:00.0
7 RUBIN Riccardo 2015 CENTRO NUOTO STRA 02:05.0
8 BALLIN Francesco 2015 CENTRO NUOTO STRA 02:05.0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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5^ Giornata Circuito Propaganda PD-RO Foglio n. 3

Start List completa

50 Stile-Dorso - Giovanissimi F Domenica 12/05/2024 14:40
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 3
2 CONTESTABILE Ludovica 2015 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:50.0
3 BARTOLOMEI Giulia 2016 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:50.0
4 LIONETTI Diletta 2015 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:40.0
5 SCHIAVON Anna 2015 NC THERMAL DELFINI ABANO 01:40.0
6 CAMPAGNARO Giorgia 2016 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:50.0

Serie n° 2
1 ESATTI Giorgia 2015 CENTRO NUOTO TEZZE 01:40.0
2 FRASARIN Aurora 2015 PADOVANUOTO 01:40.0
3 DAL CORSO Sofia 2015 PADOVANUOTO 01:40.0
4 FLOARES Elisa Lucia 2015 NC THERMAL DELFINI ABANO 01:40.0
5 BRASOLA Giulia 2015 PADOVANUOTO 01:40.0
6 CORO' Camilla 2015 CENTRO NUOTO TEZZE 01:40.0
7 SCUDELLARO Valentina 2015 PADOVANUOTO 01:40.0
8 TONELLATO Carlotta 2015 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:40.0

Serie n° 1
1 SARTORI Camilla 2016 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:40.0
2 PACCAGNELLA Mia 2016 NC THERMAL DELFINI ABANO 01:40.0
3 GIARETTA Sofia 2016 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:40.0
4 ALESSIO Martina 2015 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:00.0
5 CARLESSO Celeste 2016 NC THERMAL DELFINI ABANO 01:40.0
6 BENETON Sofia 2016 NC THERMAL DELFINI ABANO 01:40.0
7 LONGHIN Margherita 2016 PADOVANUOTO 01:40.0
8 SCAPIN Carlotta 2016 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:40.0

50 Stile-Dorso - Giovanissimi M Domenica 12/05/2024 14:41
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 3
3 BRUGNOLARO Ruggero 2015 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:50.0
4 VISENTIN BONOMO Gabriel 2015 CENTRO NUOTO TEZZE 01:40.0
5 BARTOLOMEI Bryan 2016 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:50.0

Serie n° 2
1 DE MARI Alessandro 2015 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:40.0
2 SECCO Sebastiano 2015 CENTRO NUOTO TEZZE 01:40.0
3 RUFOLONI Tommaso 2015 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:40.0
4 CAVALIERE Tommaso 2015 PADOVANUOTO 01:40.0
5 BONALDO Matthias 2015 CENTRO NUOTO TEZZE 01:40.0
6 PUCCI Edoardo 2015 NC THERMAL DELFINI ABANO 01:40.0
7 BOARETTO Gioele 2015 NC THERMAL DELFINI ABANO 01:40.0
8 PEGORIN Mattia 2015 CENTRO NUOTO TEZZE 01:40.0

Serie n° 1
1 TORTELLA Giovanni 2016 NC THERMAL DELFINI ABANO 01:40.0
2 PIERETTI Lorenzo 2016 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:40.0
3 SANDRI Pietro 2016 CENTRO NUOTO TEZZE 01:40.0
4 CECCATO Giovanni 2015 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:10.0
5 SCAPIN Lorenzo 2015 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:30.0
6 ZULIAN Pietro Galliano 2016 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:40.0
7 PRECIVALE Leonardo 2016 CENTRO NUOTO STRA 01:40.0
8 SADIKU Sebastian 2015 NC THERMAL DELFINI ABANO 01:40.0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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5^ Giornata Circuito Propaganda PD-RO Foglio n. 4

Start List completa

100 Misti - Allievi F Domenica 12/05/2024 14:42
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1
2 MANIERO Sofia 2013 GABBIANO NUOTO SSD 03:20.0
3 ROCCA Sveva 2014 PADOVANUOTO 03:20.0
4 TRENTO Gaia 2014 CENTRO NUOTO TEZZE 03:20.0
5 VIOLA Giulia 2014 CENTRO NUOTO TEZZE 03:20.0
6 LIGUORI Rachele 2014 CENTRO NUOTO TEZZE 03:20.0

100 Misti - Allievi M Domenica 12/05/2024 14:45
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1
2 SGARBOSSA Elia 2014 CENTRO NUOTO TEZZE 03:20.0
3 TONIATO Giovanni 2014 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:20.0
4 TOMBOLATO Gabriele 2014 GABBIANO NUOTO SSD 03:20.0
5 STIEVANO Alberto 2014 CENTRO NUOTO STRA 03:20.0
6 BARBIERI Filippo 2014 NC THERMAL DELFINI ABANO 03:20.0

50 Dorso - Esordienti (P) F Domenica 12/05/2024 14:48
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1
2 BEDA Anita 2018 CENTRO NUOTO STRA 01:40.0
3 SALMASO Matilde 2017 CENTRO NUOTO STRA 01:20.0
4 ALFONSI Matilde 2017 CENTRO NUOTO STRA 01:20.0
5 SEMENZATO Vittoria 2017 CENTRO NUOTO STRA 01:20.0
6 CARRARO Greta 2017 CENTRO NUOTO STRA 01:20.0
7 BEGGIATO Asia 2018 GABBIANO NUOTO SSD 01:40.0

50 Dorso - Esordienti (P) M Domenica 12/05/2024 14:51
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1
1 TONIN Emiliano 2017 CENTRO NUOTO STRA 01:40.0
2 LAZAR Rayan Gabriel 2017 GABBIANO NUOTO SSD 01:40.0
3 FRANCESCHETTI Giovanni 2017 CENTRO NUOTO STRA 01:40.0
4 COSERU Matthias Gabriel 2017 GABBIANO NUOTO SSD 01:36.1
5 BADO Mattia 2017 CENTRO NUOTO STRA 01:40.0
6 RIZZO Riccardo 2017 CENTRO NUOTO STRA 01:40.0
7 SGARAVATTI Leonardo 2017 NC THERMAL DELFINI ABANO 01:40.0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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5^ Giornata Circuito Propaganda PD-RO Foglio n. 5

Start List completa

100 Misti - Giovanissimi F Domenica 12/05/2024 14:54
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 3
3 CORO' Camilla 2015 CENTRO NUOTO TEZZE 03:20.0
4 CESARO Serena 2016 CENTRO NUOTO STRA 03:20.0
5 PADURARU Alessia Maria 2015 GABBIANO NUOTO SSD 03:20.0

Serie n° 2
1 COSTA Giada 2016 CENTRO NUOTO STRA 03:20.0
2 BEDA Aida 2016 CENTRO NUOTO STRA 03:20.0
3 CHIARENTIN Claudia 2016 CENTRO NUOTO STRA 02:30.0
4 MOGNO Benedetta 2016 CENTRO NUOTO STRA 02:30.0
5 SARTORATO Matilde 2016 CENTRO NUOTO STRA 02:30.0
6 ZANON Sara 2015 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:40.0
7 PEREU Nicole 2016 CENTRO NUOTO STRA 03:20.0

Serie n° 1
1 CACCESE Anna 2016 CENTRO NUOTO STRA 02:30.0
2 DI SEBASTIANO Anna 2016 CENTRO NUOTO STRA 02:30.0
3 ALESSIO Martina 2015 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:00.0
4 CAPOVILLA Greta 2016 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:00.0
5 ESATTI Giorgia 2015 CENTRO NUOTO TEZZE 02:00.0
6 VETTORE Virginia Ottavia 2016 CENTRO NUOTO STRA 02:30.0
7 CAVALIERE VIVIANI Mariaelena 2016 CENTRO NUOTO STRA 02:30.0
8 BELLONI Maddalena 2016 CENTRO NUOTO STRA 02:30.0

100 Misti - Giovanissimi M Domenica 12/05/2024 14:57
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 4
3 PEGORIN Mattia 2015 CENTRO NUOTO TEZZE 03:20.0
4 CASTIGLIA Lorenzo 2015 GABBIANO NUOTO SSD 03:20.0
5 VESCO Pietro 2015 GABBIANO NUOTO SSD 03:20.0
6 CECCATO Giovanni 2015 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:20.0

Serie n° 3
1 BONALDO Matthias 2015 CENTRO NUOTO TEZZE 03:20.0
2 TORTELLA Giovanni 2016 NC THERMAL DELFINI ABANO 03:20.0
3 MASCHERA Antonio 2016 CENTRO NUOTO STRA 03:20.0
4 DUREGON Cesare John 2016 GABBIANO NUOTO SSD 03:20.0
5 PRECIVALE Leonardo 2016 CENTRO NUOTO STRA 03:20.0
6 BOLDRIN Ettore 2016 GABBIANO NUOTO SSD 03:20.0
7 COPIELLO Vittorio 2015 GABBIANO NUOTO SSD 03:20.0
8 SECCO Sebastiano 2015 CENTRO NUOTO TEZZE 03:20.0

Serie n° 2
1 SANDRI Pietro 2016 CENTRO NUOTO TEZZE 03:20.0
2 SCANFERLA Alessandro 2015 CENTRO NUOTO STRA 02:20.0
3 NECULAESCU Cesare 2015 CENTRO NUOTO STRA 02:20.0
4 MAZZARANI Enrico 2015 CENTRO NUOTO STRA 02:11.0
5 FAVERO Davide 2015 CENTRO NUOTO STRA 02:20.0
6 GUGGIA Riccardo 2015 CENTRO NUOTO STRA 02:20.0
7 SCHIAVON Jacopo 2016 GABBIANO NUOTO SSD 03:20.0
8 SAVIO Marco 2016 GABBIANO NUOTO SSD 03:20.0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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5^ Giornata Circuito Propaganda PD-RO Foglio n. 6

Start List completa

Serie n° 1
1 VOLPATO Edoardo 2015 CENTRO NUOTO STRA 02:10.0
2 PAGLIARIN Edoardo 2015 CENTRO NUOTO STRA 02:10.0
3 DARIO Gabriele 2016 CENTRO NUOTO STRA 02:10.0
4 GOMIERO Sebastiano 2015 GABBIANO NUOTO SSD 02:00.0
5 VISENTIN BONOMO Gabriel 2015 CENTRO NUOTO TEZZE 02:00.0
6 MARCATO Tommaso 2016 CENTRO NUOTO STRA 02:10.0
7 RUBIN Riccardo 2015 CENTRO NUOTO STRA 02:10.0
8 BALLIN Francesco 2015 CENTRO NUOTO STRA 02:10.0

100 Stile Libero - Allievi F Domenica 12/05/2024 15:00
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1
2 CHIAPPERIN Vittoria 2014 PADOVANUOTO 03:20.0
3 LIGUORI Rachele 2014 CENTRO NUOTO TEZZE 02:03.7
4 VIOLA Giulia 2014 CENTRO NUOTO TEZZE 01:42.2
5 TRENTO Gaia 2014 CENTRO NUOTO TEZZE 01:59.7
6 MANIERO Sofia 2013 GABBIANO NUOTO SSD 02:07.5

100 Stile Libero - Allievi M Domenica 12/05/2024 15:03
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 2
3 LUISE Sebastian 2013 PADOVANUOTO 03:20.0
4 BOSCO Gianmarco 2014 CENTRO NUOTO TEZZE 03:20.0
5 SGARBOSSA Elia 2014 CENTRO NUOTO TEZZE 03:20.0

Serie n° 1
2 STURARO Alex 2014 NC THERMAL DELFINI ABANO 02:20.4
3 TOMBOLATO Gabriele 2014 GABBIANO NUOTO SSD 01:58.1
4 BARBIERI Filippo 2014 NC THERMAL DELFINI ABANO 01:42.7
5 APOLLONI Giacomo 2014 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:47.2
6 BORTOLETTO Gianluca 2014 GABBIANO NUOTO SSD 02:19.1
7 STIEVANO Alberto 2014 CENTRO NUOTO STRA 02:21.4

25 Ostacoli - Esordienti (P) F Domenica 12/05/2024 15:06
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 2
3 BALDAN Allegra 2017 CENTRO NUOTO STRA 00:51.0
4 CARRARO Greta 2017 CENTRO NUOTO STRA 00:50.0
5 MESCALCHIN Agnese 2018 CENTRO NUOTO STRA 00:51.0

Serie n° 1
1 SALMASO Matilde 2017 CENTRO NUOTO STRA 00:50.0
2 ALFONSI Matilde 2017 CENTRO NUOTO STRA 00:50.0
3 RIGHETTO Camilla 2018 CENTRO NUOTO STRA 00:50.0
4 BEDA Anita 2018 CENTRO NUOTO STRA 00:50.0
5 LEVORATO Gladys 2018 CENTRO NUOTO STRA 00:50.0
6 BEGGIATO Asia 2018 GABBIANO NUOTO SSD 00:50.0
7 SEMENZATO Vittoria 2017 CENTRO NUOTO STRA 00:50.0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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5^ Giornata Circuito Propaganda PD-RO Foglio n. 7

Start List completa

25 Ostacoli - Esordienti (P) M Domenica 12/05/2024 15:09
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1
3 PESCE Gabriele 2017 GABBIANO NUOTO SSD 00:50.0
4 VOLPATO Francesco 2018 CENTRO NUOTO STRA 00:50.0
5 FRANCESCHETTI Giovanni 2017 CENTRO NUOTO STRA 00:50.0
6 TONIN Emiliano 2017 CENTRO NUOTO STRA 00:50.0

50 Trasporto - Giovanissimi F Domenica 12/05/2024 15:12
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 2
1 SCUDELLARO Valentina 2015 PADOVANUOTO 01:40.0
2 DAL CORSO Sofia 2015 PADOVANUOTO 01:40.0
3 RETTORE Angela 2016 CENTRO NUOTO STRA 01:40.0
4 GUIDOLIN Zoe 2016 GABBIANO NUOTO SSD 01:40.0
5 PALOMBI Giulia 2016 CENTRO NUOTO STRA 01:40.0
6 BRASOLA Giulia 2015 PADOVANUOTO 01:40.0
7 FRASARIN Aurora 2015 PADOVANUOTO 01:40.0
8 NADEEM Rebecca 2015 CENTRO NUOTO TEZZE 01:40.0

Serie n° 1
1 LONGHIN Margherita 2016 PADOVANUOTO 01:40.0
2 BEDA Aida 2016 CENTRO NUOTO STRA 01:40.0
3 VIERU Roxana 2016 CENTRO NUOTO STRA 01:40.0
4 CARLESSO Celeste 2016 NC THERMAL DELFINI ABANO 01:40.0
5 PANTANELLA Sofia 2016 GABBIANO NUOTO SSD 01:40.0
6 BENETON Sofia 2016 NC THERMAL DELFINI ABANO 01:40.0
7 PACCAGNELLA Mia 2016 NC THERMAL DELFINI ABANO 01:40.0
8 FILIPPI Sara 2016 CENTRO NUOTO TEZZE 01:40.0

50 Trasporto - Giovanissimi M Domenica 12/05/2024 15:15
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 3
3 DOBREA Mateo Gabriel 2015 CENTRO NUOTO TEZZE 01:40.0
4 SCANFERLA Alessandro 2015 CENTRO NUOTO STRA 01:40.0
5 LAGO Pablo 2015 CENTRO NUOTO TEZZE 01:40.0

Serie n° 2
2 FAVERO Davide 2015 CENTRO NUOTO STRA 01:40.0
3 MONTEMEZZO Tommaso 2015 CENTRO NUOTO STRA 01:40.0
4 CAVALIERE Tommaso 2015 PADOVANUOTO 01:40.0
5 CREMER Lucas 2015 PADOVANUOTO 01:40.0
6 FASSINA Pietroalberto 2015 GABBIANO NUOTO SSD 01:40.0
7 VANGELISTA Elia 2015 CENTRO NUOTO TEZZE 01:40.0

Serie n° 1
1 SADIKU Sebastian 2015 NC THERMAL DELFINI ABANO 01:40.0
2 MASCHERA Antonio 2016 CENTRO NUOTO STRA 01:40.0
3 BIASIO Gioele 2016 GABBIANO NUOTO SSD 01:40.0
4 COMACCHIO Giacomo 2016 CENTRO NUOTO TEZZE 01:40.0
5 TONIN Tiago 2016 GABBIANO NUOTO SSD 01:40.0
6 TRENTO Edoardo 2016 CENTRO NUOTO TEZZE 01:40.0
7 ZUCCARELLI Mattia 2016 GABBIANO NUOTO SSD 01:40.0
8 MENEGHETTI Federico 2015 CENTRO NUOTO STRA 01:40.0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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5^ Giornata Circuito Propaganda PD-RO Foglio n. 8

Start List completa

50 Trasporto - Allievi F Domenica 12/05/2024 15:18
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1
4 CHIAPPERIN Vittoria 2014 PADOVANUOTO 01:40.0
5 ROCCA Sveva 2014 PADOVANUOTO 01:40.0

50 Trasporto - Allievi M Domenica 12/05/2024 15:21
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1
3 LUISE Sebastian 2013 PADOVANUOTO 01:40.0
4 STURARO Alex 2014 NC THERMAL DELFINI ABANO 01:40.0
5 BOSCO Gianmarco 2014 CENTRO NUOTO TEZZE 01:40.0

Staff. 4x50 Stile L. - Assoluti Domenica 12/05/2024 15:25
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 3
3 GUIDOLIN, GOMIERO, PADURARU, BOLDRIN  GABBIANO NUOTO SSD 05:00.0
4 BEGGIATO, SCHIAVON, PANTANELLA, COPIELLO GABBIANO NUOTO SSD 05:00.0
5 ZULIAN, BARTOLOMEI, PIERETTI, CONTESTABILE CENTRO NUOTO CITTADELLA 05:00.0

Serie n° 2
2 BARTOLOMEI, SCAPIN, GASTALDELLO, SARTORI CENTRO NUOTO CITTADELLA 04:30.0
3 CORO', TRENTO, BOSCO, SGARBOSSA  CENTRO NUOTO TEZZE 04:20.0
4 ALFONSI, VIERU, TONIN, BADO  CENTRO NUOTO STRA 04:20.0
5 PRECIVALE, PALOMBI, MENEGHETTI, PEREU  CENTRO NUOTO STRA 04:20.0
6 BARBIERI, SCHIAVON, PUCCI, FLOARES  NC THERMAL DELFINI ABANO 04:20.0
7 BEGHETTO, SOMMADOSSI, CECCATO, FRACASSO CENTRO NUOTO CITTADELLA 04:30.0

Serie n° 1
1 BEDA, SALMASO, VOLPATO, SCANFERLA  CENTRO NUOTO STRA 04:10.0
2 RUFOLONI, LIONETTI, DE MARI, TONELLATO  CENTRO NUOTO CITTADELLA 04:00.0
3 DI SEBASTIANO, CACCESE, MAZZARANI, DARIO CENTRO NUOTO STRA 03:30.0
4 SECCO, NADEEM, BONALDO, VANGELISTA  CENTRO NUOTO TEZZE 03:20.0
5 PEGORIN, LIGUORI, SANDRI, LAGO  CENTRO NUOTO TEZZE 03:20.0
6 APOLLONI, TONIN, TONIATO, ZANON  CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:30.0
7 SCAPIN, GIARETTA, VISENTIN, ALESSIO  CENTRO NUOTO CITTADELLA 04:00.0
8 RIGHETTO, BEDA, STIEVANO, MONTEMEZZO  CENTRO NUOTO STRA 04:20.0

Staff. 4x50 Mista - Assoluti Domenica 12/05/2024 15:28
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1
1 LEVORATO, FAVERO, SARTORATO, FRANCESCHETTI CENTRO NUOTO STRA 03:30.0
2 GUGGIA, RUBIN, CHIARENTIN, VETTORE  CENTRO NUOTO STRA 03:20.0
3 TRENTO, VIOLA, ESATTI, VISENTIN BONOMO  CENTRO NUOTO TEZZE 03:20.0
4 APOLLONI, TONIN, ZANON, TONIATO  CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:00.0
5 CAVALIERE VIVIANI, PAGLIARIN, MARCATO, BELLONI CENTRO NUOTO STRA 03:20.0
6 COSTA, CESARO, NECULAESCU, BALLIN  CENTRO NUOTO STRA 03:20.0
7 STURARO, SGARAVATTI, PACCAGNELLA, CARLESSO NC THERMAL DELFINI ABANO 03:20.0
8 SEMENZATO, VOLPATO, MOGNO, MASCHERA  CENTRO NUOTO STRA 03:30.0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

www.natatoria.com

